PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ANULAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2022- CONVITE Nº 001/2022

TIPO: MENOR PREÇO - EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no

CNPJ sob o Nº 18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho

Carlos de Souza, Número 05, Centro, CEP 36.820-000, por seu Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, CONSIDERANDO: os vícios constates no edital do processo

em epígrafe, torna publico a “ANULAÇÃO DO CERTAME” acima identificado, com

fundamento no art. 49 da Lei 8.666/93.

Os interessados deverão acompanhar a publicação de novo edital com vícios

sanados no site www.divino.mg.gov.br, link Licitações.

Divino, 15 de março de 2022.

Marcus Vinicius Guedes Valente

Presidente da Comissão Permanente de Licitação